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DA LUNEDÌ 18.09 DA GIOVEDÌ 21.09 

HAMBURGER DI 
SCOTTONA
2 x 120 g

PORCHETTA 
ARROSTO
100 g

TRANCETTI RICOPERTI 
AL CACAO
350 g

STOVIGLIE 
PER BAMBINI
pagina 16

al set

5,99
 

2,19
a confezione
2,99

€ 9,13/kg

-26%

1,29
a confezione
1,99

€ 12,90/kg

-35%

1,49
a confezione
1,99

€ 4,26/kg

-25%

MOTOSEGA A BATTERIA,  
40V*, BRUSHLESS
pagina 20

al pezzo

79,99
 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



MELE SWEETANGO 900 G 

FICHI

MELE GALA BIO 600 G

1,29
a confezione
1,99

€ 1,44/kg

-35%

0,35
al pezzo
0,49

-28%

1,19
a confezione
1,79

€ 1,99/kg

-33%

AVOCADO HASS
min. 230 g

0,99
al pezzo
1,39

-28%

1,19
a confezione
1,79

€ 3,97/kg

-33%

RUCOLA 125 G

0,79
a confezione
0,99

€ 6,32/kg

-20%

FUNGHI CHAMPIGNON A FETTE 300 G

LUNEDÌ 18.09 – DOMENICA 24.09

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

DA NON PERDERE

CAPRICCI DI VITELLO E SUINO
300 g

a confezione

2,99
€ 9,97/kg

JAMBLEU CON  
TACCHINO E MOZZARELLA
260 g

NUGGETS DI POLLO
1 kg

@KABOOM: FOTO ASSOCIATA

a confezione

2,49
€ 9,58/kg

a confezione

3,99
 

FILETTO DI SALMONE
senza pelle
180 g

3,99
a confezione
4,99

€ 22,17/kg

-20%

COPPA DI SUINO CON OSSO
600 g

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

3,39
a confezione
4,49

€ 8,48/kg

-24%

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 120 g

2,19
a confezione
2,99

€ 9,13/kg

-26%

PASTA DI SALSICCIA
250 g

3,79
a confezione
4,69

€ 6,32/kg

-19%

1,59
a confezione
1,99

€ 6,36/kg

-20%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



BIRAGHINI
250 g

3,49
a confezione
4,59

€ 13,96/kg

-23%

FORMAGGIO FUSO A SPICCHI
280 g

1,49
a confezione
1,69

€ 5,32/kg

-11%

PETTO DI POLLO AL FORNO
meno del 2% di grassi
100 g

1,19
a confezione
1,49

€ 11,90/kg

-20%

PORCHETTA ARROSTO
100 g

1,29
a confezione
1,99

€ 12,90/kg

-35%

RICOTTA
250 g

0,69
al pezzo
0,79

€ 2,76/kg

-12%

SALAME VENETO
500 g

3,59
al pezzo
4,49

€ 7,18/kg

-20%

SCAMORZA BIANCA
300 g

2,19
al pezzo
2,79

€ 7,30/kg

-21%

MIX 5 CEREALI
400 g

1,49
a confezione
2,19

€ 3,73/kg

-31%

MINI PIADINE CON OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA
100 g

0,79
a confezione
0,99

€ 7,90/kg

-20%

GRISSINI MULTICEREALI 
BIO
200 g

1,79
a confezione
2,19

€ 8,95/kg

-18%

LUNEDÌ 18.09 – DOMENICA 24.09

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

TRAMEZZINO 
SPECIALE
pollo arrosto o kebab
140 g

FUNGHI FAMIGLIOLA GIALLA
180 g

0,99
a lattina
1,39

€ 5,50/kg

-28%

GALLETTE DI RISO BIO
150 g

0,85
a confezione
0,99

€ 5,67/kg

-14%

OLIO DI SEMI VARI
1 l

1,99
a bottiglia
2,29

-13%

BISCOTTI
gusti vari
300 g

1,99
a confezione
2,59

€ 6,63/kg

-23%

FARINA PER PIZZA
1 kg

0,69
a confezione
0,99

 

-30%

Crea
l'abbinata
perfetta

CAFFÈ CLASSICO
185 g

3,79
a lattina
4,99

€ 20,49/kg

-24%

CASTAGNE COTTE
100 g

1,49
a confezione
1,99

€ 14,90/kg

-25%

COCA COLA O
COCA COLA ZERO
330 ml

al
1,88

anzichè 2,34

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



Arno Welponer 
Recla

o Speck Alto Adige IGP 
nasce da un autentico 

legame con il territorio, un’attenta 
selezione delle materie prime e dalla 
lavorazione secondo la preziosa 
tradizione familiare, che seguiamo 
rigorosamente da tre generazioni.

Per produrre lo Speck Alto Adige IGP, 
rispettiamo scrupolosamente i 
passaggi fondamentali che ne 
garantiscono l’autenticità: i nostri 
mastri macellai selezionano le cosce 
di suino della migliore qualità che 
vengono sapientemente speziate 
secondo la ricetta segreta di 
famiglia. Seguono un’affumicatura 
leggera e delicata con legno di 
faggio e la tipica stagionatura di 
almeno 22 settimane all’aperto, 
dove l’aria fresca della Val Venosta 
assicura un risultato eccezionale.

Lo Speck Alto Adige IGP “Regione 
che Vai” ti sorprenderà per il suo 
sapore unico e inconfondibile e per 
la sua incredibile versatilità in 
cucina. 

DALPRODUTTORE
AL CARRELLO

ASPARAGI
300 g

1,99
a confezione
2,99

€ 6,63/kg

-33%

MIX DI 
CARAMELLE
1 kg

2,79
a confezione
3,49

 

-20%

TRANCETTI RICOPERTI AL CACAO
farcitura al latte
10 pezzi
350 g

1,49
a confezione
1,99

€ 4,26/kg

-25%

SPECK ALTO 
ADIGE IGP
100 g

SPECK ALTO ADIGE IGP
a julienne/a cubetti
80 g  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 17,90/kg
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STECCHI RICOPERTI 
SENSATION DUO
caramello/ciliegia/cocco
292/288 g

BEVANDA PROTEICA
cacao/vaniglia
350 g

1,49
a bottiglia
1,89

€ 4,26/kg

-21%

CANDEGGINA MOUSSE
750 ml

1,19
al pezzo
1,49

€ 1,59/litro

-20%

SALICE SALENTINO 
DOC
750 ml

1,99
 a bottiglia
2,49

€ 2,65/litro

-20%

SHAMPOO PER NEONATO
classico/con camomilla
750 ml

2,99
al pezzo
4,19

€ 3,99/litro

-28%

PIZZA PANCETTA 
PROVOLONE
390 g

2,29
a confezione
2,99

€ 5,87/kg

-23%

SALVIETTE UMIDIFICATE 
MULTIUSO
biocompostabili
ocean/limone
80 salviette

1,39
a confezione
1,89

 

-26%

SALVASLIP
disponibile in diverse varianti
42/40/22 pezzi

1,79
a confezione
2,39

-25%

1,79
a confezione
2,79

€ 6,13/6,22/
kg

-35%

TÈ PESCA/LIMONE
1,5 l

1,69
a bottiglia
1,95

€ 1,13/litro

-13%

LUNEDÌ 18.09 – DOMENICA 24.09

SPENDI MENO! SPENDI MENO!

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



PATÉ DI TONNO
100 g

STIRACCHE
166 g

a confezione

1,79
€ 10,78/kg

0,99
al pezzo
1,29

€ 9,90/kg

-23%

CHICKEN 
NUGGETS
300 g

GOOD MAMA 
CHEESE POPS
50 g

a confezione

0,79
€ 1,58/100 g

AL
APERITIVO 
GUSTA IL TUO

GAMBERETTI IN SALSA MSC
gusti vari
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

TRAMEZZINO GOURMET 
POMODORO E ORIGANO
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

OLIVE GRECHE INTERE GIGANTI
250 g

al pezzo

2,29
€ 9,16/kg sgocc.

APERITIVO MIX
con prosciutto crudo, olive denocciolate, 
formaggio edamer e grissini
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

BASE PER FOCACCIA SALATA
385 g

0,99
al pezzo
1,49

€ 2,57/kg

-33%

TOAST
prosciutto e formaggio
200 g

al pezzo

2,39
 € 11,95/kg

s
By

DA LUNEDÌ 18.09
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FRUTTA SECCA IN VASCHETTA
Mix pelato e tostato/pistacchi/mix esotico
180/110 g

a confezione

2,99
 € 16,61/27,18/kg

 

OLIVE ALL’ASCOLANA
250 g

PANZEROTTINI SALSICCIA 
FRIARIELLI
450 g

a confezione

2,29
€ 5,09/kg

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG
750 ml

4,79
a bottiglia
5,99

€ 6,39/litro

-20%

1,49
a confezione
1,99

€ 5,96/kg

-25%

MINI HOT DOG
salatini di pasta sfoglia ripieni 
con wurstel
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

@ALDI: € 27,18/16,61/Kg
FRUTTA SECCA

BEVANDE ZERO
• allegra 
• ginger 
• limone
750 ml

a bottiglia

0,59
€ 0,79/litro

PESTI RIO MARE
• mandorle e pecorino
• olive nere e peperoncino
• pistacchi e limone 
130 g

a vasetto

1,99
€ 15,31/kg

SAN BITTER 
FRUITY
passion fruit/pompelmo 
3 x 200 ml

a confezione

2,99
€ 4,98/litro

@KABOOM: FOTO 
ASSOCIATA

foto associata

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



AL 
OKTOBERFEST 
VIVI IL TUO

BASTONCINI DI SALAME
• classici
• con aglio
• con paprica e peperoncino
120 g

a confezione

2,79
€ 23,25/kg

BIRRA CON BOCCALE
5,5% vol.
900 ml

al pezzo

4,99
€ 5,54/litro

PROSCIUTTO DELLA  
FORESTA NERA
200 g

STRUDEL DI MELE
600 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

1,79
a confezione
2,19

€ 2,98/kg

-18%

BIRRA ARTIGIANALE
• IPA 6,5% vol.
• APA 5% vol.
• BLONDES 5,2% vol.
330 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,69
€ 5,12/litro

STINCO ALPINO ARROSTO
850 g

al pezzo

4,99
€ 5,87/kg

LEBERKÄSE
gusti vari
400/350 g

a confezione

2,99
€ 7,48/8,54/kg 

GIRELLA ALLE NOCI
120 g

al pezzo

1,19
€ 9,92/kg

BIRRA
4,8% vol.
5 l

al pezzo

12,99
€ 2,60/litro

DA LUNEDÌ 18.09
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BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

0,59
a lattina
0,75

€ 1,18/litro

-21%

BIRRA 
ANALCOLICA
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,55
€ 1,10/litro

RADLER
2,5% vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,69
€ 1,38/litro

BIRRA  
DOPPIO MALTO
bionda/rossa
6/6,5% vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,19
€ 4,38/litro

BIRRA
4,7% vol.
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,39
€ 1,85/litro

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,35
€ 3,38/litro

BIRRA LAGER
4,9% vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,63
€ 1,26/litro

BIRRA
dark/lager
3,5/4,6% vol.
330 ml

BIRRA 
STRONG
7,2 % vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,89
€ 1,78/litro

BIRRA HOPPY LAGER
5% vol.
330 ml

a bottiglia

0,99
€ 3,00/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,19
€ 3,61/litro

BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml

dal nostro assortimento

a lattina

0,65
€ 1,30/litro

BIRRA OKTOBERFEST
6% vol.
500 ml

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

a bottiglia

1,49
€ 2,98/litro

a bottiglia

1,19
€ 2,38/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



sempre in formasempre in forma
Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport e 
il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo 
durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio 
fisico sono molto importanti per la nostra salute! 

Scopri di più sulla nostra linea per il benessere 
su aldi.it

consapevole
Vivi

con ALDI

GALLETTE PROTEICHE  
DI RISO/MAIS
ceci/lenticchie
140/136 g

a confezione

1,99
€ 14,21/14,63/kg

GRAN DESSERT DELIZIA  
DI MANDORLA
cacao
2 x 115 g

a confezione

0,99
€ 4,30/kg

MINI GALLETTE BIO
50 g

a confezione

0,99
€ 1,98/100 g

PAN BAULETTO 
PROTEICO
400 g

a confezione

1,49
€ 3,73/kg

RISO E QUINOA
con spinaci, patate e carciofi
220 g

a confezione

1,99
€ 9,05/kg

PROTEIN BLOCCO
150 g

al pezzo

1,99
€ 13,27/kg

DA LUNEDÌ 18.09
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MAGNESIO E POTASSIO  
RE-HYDRA
30 ml

al pezzo

0,99
€ 3,30/100 ml

MÜSLI PROTEICO 
frutta secca/biscotti e cioccolato
500 g

a confezione

4,59
€ 9,18/kg

a confezione

2,49
€ 2,37/100 g

ACETI BENESSERE BIO
mela/mela e zenzero
500 ml

a bottiglia

1,99
€ 3,98/litro

BARRETTA PROTEICA 
CON WAFER
cacao/vaniglia e fava tonka
3 x 35 g

FRULLATO PROTEICO
gusti vari 
1 l

al pezzo

1,79
 

FIOCCHI D’AVENA  
SUPER PROTEIN
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

BARRETTE
gusti vari
90 g

a confezione

2,59
€ 28,78/kg

PASTA PROTEICA
400 g

a confezione

2,49
€ 6,225 €/kg

ENERGY ACTIVATOR
Lemon/Tropical Trip
500 ml

a lattina

0,99
€ 1,98/litro

LESS AND TASTY
gelato a ridotto contenuto 
calorico
300 g

1,99
a confezione
2,99

€ 6,63/kg

-33%

al pezzo

1,79
€ 52,65/59,67/kg

PROTEIN PLEASURE
barrette e biscotti proteici
2 x 17/1 x 30 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL AL 

BISCUITS
gusti vari
120/100 g

a confezione

2,49
€ 20,75/24,90/kg

CONFETTURA 100% MIRTILLI
250 g

a vasetto

1,99
€ 7,96/kg

CREMA NAPOLITANER
classic/crispy 
290/270 g

YOGURT EXTRA GOLOSO
con caramello salato
150 g

a vasetto

0,79
€ 5,27/kg

INSALATISSIME
gusti vari
220 g

al pezzo

3,29
€ 14,95/kg

FILETTI DI ARINGA
affumicati a caldo
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

CONDIMENTO PER RISO 
CON WÜRSTEL
2 x 290 g

a confezione

3,79
€ 6,53/kg

@ALDI: in attesa di info 
per scatto

Doccia shampoo (Naturaverde Fußball Dusche-Sha, Juventus),
Naturaverde doccia shampoo cal, Juventus: 1,
Naturaverde doccia shampoo calcio, Inter: 1,
Naturaverde doccia shampoo calcio, Milan: 1

a vasetto

4,79
€ 16,52/17,74/kg

INTENSO BEVANDA 
ALLA FRUTTA
ACE/Arancia Rossa
1 l

PRALINE DI CIOCCOLATO CON 
RIPIENO ALLA MENTA
300 g

a confezione

2,49
€ 8,30/kg

al pezzo

1,29

DA LUNEDÌ 18.09
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AL AL AL AL 

TINTA CAPELLI
Intensive Cream Color
disponibile in diverse varianti

a confezione

2,99
 

BARATTOLINO CREMA
con panna fresca e tuorlo d‘uovo
500 g

a confezione

3,19
€ 6,38/kg

BARATTOLINO CROCCANTINO
gusto vaniglia con granella 
di croccante di mandorle di Sicilia
500 g

a confezione

3,19
€ 6,38/kg

DEODORANTE SPRAY
180 ml

al pezzo

2,99
€ 16,61/litro

GEL DOCCIA SHAMPOO
300 ml

al pezzo

1,79
€ 5,97/litro

SALVIETTE PER NEONATI
sensitive
4 x 80 pezzi

a confezione

4,99
 

BEVANDE VEGETALI
avena/mandorla
800 ml

a bottiglia

2,19
€ 2,74/litro

MASCHERA CAPELLI
Hydra Hyaluronic
300 ml

al pezzo

4,99
€ 16,63/litro

SHAMPOO/BALSAMO
Hydra Hyaluronic
300/250 ml

DOCCIA SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

Doccia shampoo (Naturaverde Fußball Dusche-Sha, Juventus), 
Naturaverde doccia shampoo cal, Juventus: 1, 
Naturaverde doccia shampoo calcio, Inter: 1, 
Naturaverde doccia shampoo calcio, Milan: 1

al pezzo

2,29
€ 9,16/litro

al pezzo

2,49
€ 8,30/9,96/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



MATTONCINI
diversi modelli disponibili

a confezione

9,99
 

STOVIGLIE PER BAMBINI
adatti alla lavastoviglie e al microonde

al set

5,99
 

SNEAKERS FODERATE  
PER BAMBINI
misure: 23-29

al paio

12,99
 

FELPA OUTDOOR PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

12,99
 

GIACCA IN PELUCHE  
PER BAMBINI
taglie: 92-116

al pezzo

9,99
 

E STILE
AL

TRA GIOCO

OCCASIONEOCCASIONE

BIGLIETTI DI AUGURI

al pezzo

1,19
 

DA LUNEDÌ 18.09
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scopri le nostre 
opportunità nella 
tua città

OFFERTE
DI LAVORO

CANDIDATI

ORA!

CUSCINO COMFORT
con imbottitura viscoelastica che fornisce 
sollievo nei punti di pressione  
dimensioni: 40 x 60 cm

al pezzo

9,99
 

COPRILETTO
double face, dimensioni: 210 x 280 cm

al pezzo

14,99
 

PIUMINO AUTUNNALE
dimensioni: 140 x 220 cm

al pezzo

14,99
 

  60 °
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MINI PADELLE
• Ø 14 cm
• lavabili in lavastoviglie

al pezzo

6,99
 

SPAZZOLE DA CUCINA
diversi modelli disponibili

al pezzo/al set

3,99
 

PADELLA XL IN ALLUMINIO
• triplo strato interno Granitec HL ILAG®
• adatta a tutti i tipi di fornello, incluso 

quello a induzione
• utilizzabile in forno fino a 150° C

al pezzo

29,99
 

COPERCHIO UNIVERSALE
indicato per pentole e padelle  
con Ø 16 - 20 cm o Ø 24 - 28 cm

al pezzo

7,99
 

TEGLIA PER PIZZA/PATATINE FRITTE
• teglia per patatine fritte:  

dimensioni 39 x 34 x 2,3 cm (L x l x h)
• teglia per pizza: con fondo termico forato,  

dimensioni 36 x 33 x 2 cm (L x l x h)

al pezzo

4,99
 

MAESTRI 
IN CUCINA
AL

DA GIOVEDÌ 21.09
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SET DI CONTENITORI SALVAFRESCHEZZA, 
13 PEZZI
• in plastica
• adatti all’utilizzo in microonde, lavastoviglie e congelatore
• diversi modelli disponibili

al set

12,99
 

BORRACCIA/LUNCH BOX PER BAMBINI
borraccia:
• capienza ca. 400ml
• adatta per bevande calde e fredde
lunch box:
• capienza ca. 650ml

al pezzo

7,99
 

CONTENITORI IN CERAMICA
set da 3 pezzi composto da:
• 2 barattoli piccoli, capienza 354 ml
• 1 barattolo grande, capienza 917 ml

al set

14,99
 

CONTENITORI PER FRIGO
• diversi modelli disponibili
• resistenti a temperature comprese tra -15 °C e 60 °C

al pezzo

3,99
 

TROLLEY 
PORTASPESA
• portata massima: 15 kg
• capienza: 35 l

al pezzo

19,99
 

CANDELA IN 
VASETTO
durata della fiamma: ca. 60 ore

al pezzo

3,99
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* BATTERIE E CARICABATTERIE NON INCLUSI, DISPONIBILI PRESSO I NS PUNTI VENDITA. ARTICOLI NON ADATTI ALL'USO PROFESSIONALE

TRAPANO AVVITATORE
BRUSHLESS A BATTERIA,  
20 V*
• trasmissione a 2 velocità
• mandrino in metallo da 13 mm,  

con blocco automatico

MOTOSEGA A BATTERIA,  
40V*, BRUSHLESS
• 6800 giri/min, velocità catena 13 m/s
• lunghezza della lama: 305 mm,  

coperchio incluso
• 100 ml di olio in flacone inclusi

al pezzo

79,99
 

PRESA MULTIPLA  
TRIPLA
• per ambienti interni, lunghezza 

del cavo: 1,5 m
• 250 V, 16 A

al pezzo

4,99
 

TORCIA TASCABILE A  
BATTERIA CON POWERBANK
• funzione SOS
• 2 diversi gradi di luminosità
• durata LED: ca. 50.000 ore
• cavo di ricarica USB incluso

al pezzo

14,99
 

FAI DA TE 
AL

OFFICINA DEL

@ALDI: RIDURRE ULTERIORMENTE I TESTI

TELECAMERA  
ENDOSCOPICA
• resistente all’acqua
• tubo a collo di cigno da 115 cm incluso

al pezzo

39,99
 

CRICCHETTO  
CON BUSSOLE
a scelta tra vari set

al set

14,99
 

al pezzo

49,99
 

M
A
X

al set

22,99
 

SET DI PUNTE ELICOIDALI HSS 
PER TRAPANO, 99 PEZZI
• set composto da inserti di  

diversi formati (Ø 1-10 mm)
• rivestimento in nitruro di titanio
• acciaio 6542 HSS

PER ALIMENTARLI TUTTI

UNA BATTERIA

OCCASIONEOCCASIONE

DA GIOVEDÌ 21.09
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TAVOLO MULTIUSO, 3 PEZZI
• altezza regolabile su 4 livelli
• dimensioni di ogni modulo: 100 x 60 cm
• portata massima di ogni modulo: 30 kg

al set

69,99
 

MAZZA/ASCIA
con manico in fibra di vetro e lunghezza  
del manico visibile circa 70 cm
a sceltra tra:
• mazza: testa in acciaio, 4 kg
• ascia: testa a cuneo, 2 kg

SET DI CHIAVI COMBINATE, 5 PEZZI
• apertura: 8, 10, 13, 14 e 17 mm
• dentatura fine (72 denti)
• angolo di lavoro del cricchetto: 5°

al set

12,99
 

CAVO DI  
PROLUNGA, 5 M
per ambienti interni,  
potenza massima: 3.500 W

al pezzo

7,99
 

al pezzo

19,99
 

@ALDI: RIDURRE ULTERIORMENTE I TESTI

SET DI CACCIAVITI, 32 PEZZI
valigetta composta da: 
• 3 cacciaviti a punta piatta, 4 a croce, 6 di precisione
• 1 impugnatura portainserti
• 17 bit

al set

9,99
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JEANS DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

17,99
 

SCARPE DA TRAIL  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

SCARPE DA UOMO
misure: 41-45 VERA

PELLE

IMPERMEABILE  
DA DONNA
taglie: 40-54

JOGGERS DA UOMO
taglie: M-XXL

al paio

19,99
 

al paio

19,99
 

SNEAKERS SOSTENIBILI 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al pezzo

12,99
 

al paio

19,99
 

PURE

al pezzo

24,99
 

LOOK CASUAL AL 

DA GIOVEDÌ 21.09
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NEWSLETTER

RICEVI IL VOLANTINO 
SULLA TUA MAIL

INQUADRA IL QRCODE E
ISCRIVITI

O REGISTRATI SU ALDI.IT

RESTA SEMPRE
AGGIORNATO SULLE
NOSTRE OFFERTE

al pezzo

4,99
 

CALLUNA
in vassoio da 6 vasi, varietà “Beauty Ladies”, 
diversi colori disponibili

CINTURA INTRECCIATA 
PER UOMO E DONNA
disponibile in diversi colori

POTHOS MIX
in vaso da 14 cm,  
diverse varietà disponibili

al vaso

3,49
 

a confezione

4,99
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FINO AL 

-50-50%%

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SUPERSUPER
OFFERTEOFFERTE
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CYCLETTE
• misurazione delle pulsazioni 
• 8 livelli di resistenza
• portata massima: 150 kg
• dimensioni: 103 x 50 x 127,5 cm (L x l x h)
• peso: 27 kg

CUORI DI FILETTO  
DI NASELLO MSC
400 g

2,99
a confezione
3,99

€ 7,48/kg

-25%

MIELE MILLEFIORI
500 g

2,79
a vasetto
3,99

€ 5,58/kg

-30%

MINI MIX 
frutta secca
gusti vari
30 g

0,39
a confezione
0,79

€ 1,30/100g

-50%

PLUMCAKE 
CLASSICO
330 g

1,79
a confezione
2,69

€ 5,42/kg

-33%

QUARTI DI  
POLLO
1,7 kg

RAGÙ ALLA 
BOLOGNESE
2 x 180 g

1,59
a confezione
2,19

€ 4,42/kg

-27%

RITAGLI DI SALMONE MSC
affumicato
150 g

1,89
a confezione
2,59

€ 12,60/kg

-27%

4,79
a confezione
6,45

€ 2,82/kg

-25%

SGABELLO DA BAR
• altezza della seduta: 58-79 cm
• basamento: Ø 45 cm

34,99
al pezzo

49,99

 

-30%

FERRO DA STIRO CON CALDAIA 
EXPRESS ESSENTIAL SV6113
• piastra scorrevole in ceramica con Precision Tip
• capacità 1,4 l
• tecnologia Calc Clear

79,99
al pezzo

99,99

 

-20%

129,00
al pezzo

169,00

 

-23%

UVA ITALIA 
2 KG

2,49
a confezione
4,99

€ 1,25/kg

-50%

STAPS CHIPS
gusti vari
175 g

1,25
a confezione
1,69

€ 7,14/kg

-26%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

VENERDÌ 22.09 – DOMENICA 24.09

VENERDÌ – DOMENICA
22. – 24.09


